

**MARINTER, S.A. DE C.V.**

PASEO DE LAS JACARANDAS No. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES
DELEGACION CUAUHTEMOC
MAR000216AP7
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 06430
MEXICO
Teléfono: (+52) 55-1946-0440

Confirmación de la Orden

Fecha	Página
mar. 31, 2020	1
N° de la Orden	
ORD000000467880	

Vendido a:

NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV
NEXTENGO |78| SN
SANTA CRUZ ACAYUCAN
NWM9709244W4
AZCAPOTZALCO, CIUDAD DE MEXICO 02770
MEXICO

Enviar a:

WM-SUPERCENTER ESPACIO ESMERALDA
AV DR JORGE JIMENEZ CANTU |SN| SN
ESMERALD
NWM9709244W4
ATIZAPAN, ESTADO DE MEXICO 54020
MEXICO

Referencia	N° de OC	N° de Cliente	Vendedor	Fecha Orden	Vía de Envío	Condic.
441980950		CL000812	V0000133	mar. 31, 2020		75

Cant. Ord.	Cant. Env.	Cant. B/O	N° Artículo	Descripción	Precio Unit.	UM	Precio Total
35	0	35	VDAXXSAPICXXXXX0150M	Salsa De la Viuda Picante de 0150m	11.06	Pieza	387.10
48	0	48	CROXXCOOSTAHAXX0106G	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite c	38.52	Pieza	1,848.96
48	0	48	CROXXCOMEJAHAXX0106G	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de	35.08	Pieza	1,683.84
24	0	24	FIJXXAGXXXXXXX1000M	Agua Fiji de 1000 m	35.36	Pieza	848.64
12	0	12	FIJXXAGSIXXXXXX0500M	Agua Fiji Six Pack de 500 m	129.01	Pieza	1,548.12
24	0	24	CROXXCOFIAACOXX0056G	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Pur	41.83	Pieza	1,003.92

Comentarios:

ENTREGA TRANSPORTE MIERCOLES 1 DE ABRIL.
GRACIAS

Resumen de Impuestos:

IEPS 0.00
IVA 0.00

Menos

Impuesto Incl.	0.00
Descuento Orden	0.00
Subtotal	7,320.58
Imp. a ventas total	0.00
Total de la orden	7,320.58

D
EJECUT 04/01/20 EN 11:00:17
PARA PERIOD TERMIN 04/01/20

T I E N D A S W A L - M A R T, I N C
DETALLES RECIBOS PRUEB REPORT
COPIA PROV
p/
Expid. & Factur.

DETERMIN. isp1584

RPTE. SBP004B1-1
NRO PAG. 1

ID Prov: 441980 MARINTER SA DE CV
Div: 28 Depto 95
ID Transpt: VNDR LOCAL VENDOR

P.O.: 2815841869

Recibo : 28-04010011 Finalizad el:
(#Rcb 1 de 1 recibos)

Cajas Recibidas 1

Artc	# UPC	# Stock	Ctd Empq	Cost Empq		Ctd Recibida	Costo Ext
Descripcian		Tam+ Color	%IEPS	IEPS	%IVA	IVA	Costo Ext +Imp + IEPS
9519869	63256500009	REGIONAL	4	516.04		12.000	1,548.12
FIJI AGUA NATURAL		500ML CE	0.00%	0.00	0.00%	0.00	1,548.12
9529552	81247601730	ANCHOAS	12	501.96		24.000	1,003.92
CROWN PRINCE ANCHOA		56GR LATA	0.00%	0.00	0.00%	0.00	1,003.92
9531393	63256500002	112194	12	424.37		24.000	848.74
FIJI AGUA NATURAL 1L		1LT NATURA	0.00%	0.00	0.00%	0.00	848.74
9531742	81247601703	MEJILLONES	12	420.96		48.000	1,683.84
CROWN PRICE MEJILLON		106GR LATA	0.00%	0.00	0.00%	0.00	1,683.84
9539258	750103502592	2592	35	387.21		35.000	387.21
DLAVIUDA SALSA		150ML REGION	0.00%	0.00	0.00%	0.00	387.21
9567868	81247601750	OSTION	12	462.24		48.000	1,848.96
CROWN PRINCE OSTION		106GR LATA	0.00%	0.00	0.00%	0.00	1,848.96
TOTAL: Artes Lnea:			6	191.000		7,320.79	
COSTO TOTAL:						7,320.79	
IEPS:						0.00	
IVA:						0.00	
COSTO TOTAL:						7,320.77	
Costo d/Orden d/Comp						7,320.58	
COSTO TOTAL ORDEN D/COMPRA:						7,320.58	
Difer Costo d/Orden d/Comp						0.19	

* = Tag Seguridad Prov.

Detalle Recibos PRUEB Report
p/ P.O.: 2815841869
IDUSUAR BPAREDE

RPTE. SBP004B1-1 VERIF 2.143

EJECUT 04/01/20 EN 11:00:17 P/ PERIOD TERMIN 04/01/20

ID USUAR BPAREDE

